[image: image1.png]

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КРУГЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

  РУДНЯНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 декабря 2010 г.   № 31
Об утверждении перечня информации

о деятельности администрации муниципального
образования Кругловского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области,
размещаемой в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет

В соответствии с Федеральным законом "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления" от 09.02.2009 N 8-ФЗ, областным законом "О порядке утверждения перечней информации о деятельности государственных органов Смоленской области, размещаемой в информационной телекоммуникационной сети Интернет" от 29.09.2009 N 82-з, постановлением Администрации Смоленской области "Об информации о деятельности Администрации Смоленской области и о деятельности органов исполнительной власти Смоленской области, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет" от 11.12.2009 N 755
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый перечень информации о деятельности администрации муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области.

2. Бухгалтеру-инспектору администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Михайловой Елене Васильевне обеспечивать размещение, своевременное и регулярное обновление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет информации о деятельности администрации муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области в соответствии с перечнем информации о деятельности администрации муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Т.П. Силаева
Утвержден

постановлением Главы
муниципального образования

Кругловского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области

от 22.12.2010 N 31
ПЕРЕЧЕНЬ

ИНФОРМАЦИИ О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, РАЗМЕЩАЕМОЙ В ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ ИНТЕРНЕТ

1. Общая информация об администрации муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области (далее - Администрация), в том числе:

а) наименование и структура Администрации, почтовый адрес, адрес электронной почты (при наличии), номера телефонов сотрудников Администрации;

б) сведения о полномочиях Администрации, а также перечень законов и иных нормативных правовых актов, определяющих эти полномочия;

в) сведения о сотрудниках Администрации (фамилии, имена, отчества, а также при согласии указанных лиц иные сведения о них);

г) сведения о средствах массовой информации, учрежденных Администрацией (при наличии).

2. Информация о нормотворческой деятельности Администрации, в том числе:

а) Устав муниципального образования;

б) решения Совета депутатов;

в) нормативные правовые акты, изданные Администрацией, включая сведения о внесении в них изменений, признании их утратившими силу, признании их судом недействующими.
3. Планы работы Совета депутатов и Администрации, информация о мероприятиях, проводимых Администрацией, в том числе сведения об официальных визитах и о рабочих поездках официальных делегаций Администрации.

4. Повестки заседаний Совета депутатов, а также сведения о материалах, планируемых к рассмотрению на заседании Совета депутатов.

5. Повестка дня совещаний, проводимых Администрацией, а также сведения о материалах, планируемых к рассмотрению на совещаниях Администрации.

6. Сведения о решениях, принятых на совещаниях Администрации.

7. Сведения об основных показателях социально-экономического развития муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского  района Смоленской области и исполнении бюджета поселения.

8. Информация о состоянии защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и принятых мерах по обеспечению их безопасности, о прогнозируемых и возникших чрезвычайных ситуациях, о приемах и способах защиты населения от них, а также иная информация, подлежащая доведению Администрацией до сведения граждан и организаций в соответствии с федеральными и областными законами.

9. Тексты официальных выступлений и заявлений главы муниципального образования.

      10. Иную информацию о своей деятельности с учетом требований Федерального закона от 09.02.2009 N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления".